本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
塑料薄膜电容器/ECQE(F)
– FC32 –
■ 特点
● 拥有自我复原能力，高可靠性
● 卓越电气性能
● 耐燃性外封装
● 已应对 RoHS 指令

 0.056 to 0.22     ◯   大型零部件箱 (    ) F3
 0.0010 to 0.047      ◯  大型零部件箱 R(    ) F
 0.056 to 0.22       ◯ 大型零部件箱 R(    ) F
 0.010 to 0.10       ◯ 大型零部件箱 R(    ) F
 0.0010 to 0.022       ◯  大型零部件箱 R(    ) F
 0.010 to 0.068   ◯     零部件箱 (    ) F6
 0.010 to 0.068      ◯  大型零部件箱 R(    ) F
 0.010 to 0.033   ◯     零部件箱 (    ) F6
 0.010 to 0.047      ◯  大型零部件箱 R(    ) F
 0.056 to 0.22       ◯ 大型零部件箱 R(    ) F
(单位 : mm)
00 Apr. 2013
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
塑料薄膜电容器/ECQE(F)
– FC34 –
ECQE2103□F(　) 0.010 10.3 4.3  7.4  12.4 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2123□F(　) 0.012  10.3 4.4  7.5  12.5 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2153□F(　) 0.015  10.3 4.4  7.5  12.5 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2183□F(　) 0.018  10.3 4.4  7.5  12.5 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2223□F(　) 0.022  10.3 4.4  7.5  12.5 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2273□F(　) 0.027  10.3 4.4  7.5  12.5 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2333□F(　) 0.033  10.3 4.5  7.5  12.5 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2393□F(　) 0.039  10.3 4.5  7.5  12.5 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2473□F(　) 0.047  10.3 4.5  7.5  12.5 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2563□F(　) 0.056  10.3 4.8  7.9  12.9 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2683□F(　) 0.068  10.3 4.5  7.5  12.5 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2823□F(　) 0.082  10.3 4.9  8.0  13.0 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2104□F(　) 0.10  10.3 5.8  8.4  13.4 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2124□F(　) 0.12 10.3 6.0  9.0  14.0 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2154□F(　) 0.15 10.3 6.0  10.8 15.8 7.5  7.5  1.0  0.60
ECQE2184□F(　) 0.18 12.0 5.0  10.3 15.3 10.0 10.0 1.0  0.60
ECQE2224□F(　) 0.22 12.0 5.5  10.5 15.5 10.0 10.0 1.0  0.60
ECQE2274□F(　) 0.27 12.0 6.0  11.5 16.5 10.0 10.0 1.0  0.60
ECQE2334□F(　) 0.33 12.0 6.5  12.0 17.0 10.0 10.0 1.0  0.60
ECQE2394□F(　) 0.39 18.5 4.9  12.0 17.0 15.0 10.0 1.0  0.60
ECQE2474□F(　) 0.47 18.5 5.3  12.5 17.5 15.0 10.0 1.0  0.60
ECQE2564□F(　) 0.56 18.5 5.5  13.0 18.0 15.0 10.0 1.0  0.60
ECQE2684□F(　) 0.68 18.5 6.0  13.5 18.5 15.0 10.0 1.0  0.80
ECQE2824□F(　) 0.82 18.5 6.5  14.5 19.5 15.0 10.0 1.0  0.80
ECQE2105□F(　) 1.0  18.5 7.4  15.0 20.0 15.0 10.0 1.0  0.80
ECQE2125□F(　) 1.2  18.5 8.0  15.9 20.9 15.0 10.0 1.0  0.80
ECQE2155□F(　) 1.5  18.5 9.0  16.8 21.8 15.0 10.0 1.0  0.80
ECQE2185□F(　) 1.8  26.0 7.5  15.5 20.5 22.5 15.0 1.0  0.80
ECQE2225□F(　) 2.2  26.0 8.5  16.3 21.3 22.5 15.0 1.0  0.80
ECQE2275□F(　) 2.7  26.0 9.4  17.0 22.0 22.5 15.0 1.0  0.80
ECQE2335□F(　) 3.3  26.0 10.3 18.0 23.0 22.5 15.0 1.5  0.80
ECQE2395□F(　) 3.9  26.0 11.0 20.5 25.5 22.5 15.0 1.5  0.80
ECQE2475□F(　) 4.7  26.0 12.0 21.5 26.5 22.5 15.0 1.5  0.80
ECQE2565□F(　) 5.6  31.0 11.8 21.0 26.0 27.5 22.5 1.5  0.80
ECQE2685□F(　) 6.8  31.0 13.0 22.4 27.4 27.5 22.5 1.5  0.80
ECQE2825□F(　) 8.2  31.0 14.3 23.5 28.5 27.5 22.5 1.5  0.80
ECQE2106□F(　) 10.0 31.0 15.9 25.8 30.8 27.5 22.5 1.5  0.80
■ 额定规格 , 尺寸及数量
● 额定电压 : 100 VDC, 静电容量容差 : ±5 %(J), ±10 %(K)
■ 额定规格 , 尺寸及数量
● 额定电压 : 250 VDC, 静电容量容差 : ±5 %(J), ±10 %(K)